平顶山学院体育系毕业生实习期间安全协议书

    为切实加强学生实习期间的安全管理，确保实习工作有序进行，根据教育部《普通高等学校学生安全教育及管理暂行规定》、《学生伤害事故处理办法》等文件精神，特制定本协议：

 甲方：平顶山学院体育系

 乙方：          本人电话：          乙方家长：         家长电话：

协议内容：

    1、由甲方负责安排实习的毕业生，在实习期间，由于实习单位的责任，造成学生安全问题，由甲乙双方共同向实习单位追究责任。否则乙方自己负责处理。

    2、乙方应遵守国家的法律法规；主动接受甲方组织的实习安全教育，认真遵守各项操作规程、安全条例及安全措施等文件要求。如果乙方因违反安全制度、安全条例、操作规程或因乙方自身原因引起的人身事故，由乙方承担全部责任。

    3、实习期间，由乙方个人自主选择实习单位的，由于其本人原因或者其它非人力所控制的原因所造成的一切人身事故或经济损失，甲方不承担任何责任。

    4、乙方要增强辨别是非的能力，对于单位提出的要求量力而行，拿不准的问题应及时与学校老师沟通。乙方不得参加传销及其它非法组织。
    5、乙方实习结束后应及时返校，若在实习单位继续实习或者工作的，发生一切责任事故和安全事故，均视为个人行为，与甲方无关，由乙方本人负责。

    6、乙方签字不属实造成的不良后果，自负。

    7、协议有效期：校外实习期间。

    8、未尽事宜，视情双方协商处理。

    9、本协议一式两份，甲乙双方各留一份，经双方签字后生效。

平顶山学院体育系（盖章）        乙方学生签字：        乙方学生家长签字：

 2013 年  12 月  10 日         年   月    日        年   月    日
平顶山学院体育系毕业生实习承诺书

    本人已完成在校期间的理论课学习，将前往_______________________单位进行实习。在此，本人承诺遵守以下有关规定：

    1、实习期间，我将严格遵守学校和实习单位的各项规章制度、劳动纪律和安全条例。

    2、绝对服从实习单位领导、实习指导老师和学校的管理，严格遵守学校有关实习管理的规定，明确实习目的，端正实习态度，不图小利，多听、多干、多学、多思、少说，积极、努力、认真、主动地完成实习任务。

    3.实习期间的工作时间按实习单位的规定执行。病、事假按规定执行并严格履行请假制度。

    4、自尊、自爱、自强。与实习单位员工、其他实习生保持良好的工作关系。

    5、穿着打扮符合实习单位对员工仪表仪容的要求，并符合学生身份。
    6、保持与学校、实习指导教师及家长的联系。实习结束时应向学校上交实习报告和实习鉴定。
    7、注意交通及人身安全。注意饮食卫生，防止任何事故、疾病，加强身体素质。
    8、遵守国家法律法规，明辨是非。如遇到不明事项，应及时请示学校及指导老师或实习单位领导。如违纪，我愿意按有关规定接受学校的处分，承担责任。
承诺人（签名）：                                          年    月    日